ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',t'20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. brtuffiÀoô @

EDITAL N'OO3" DE 28 DE JUNHO DE 2021

Convoca candidatas aprovadas e classificadas no

Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital
n" 02012018, cujo resultado foi homologado pelo

Edital no 005, de 25 de janeiro de 2019, a tomar
posse de cargo público temporário e dá outras

providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com

base no Edital no 005, de 25 de janeiro de 2019, que homologa o resultado final do

processo seletivo simplificado para contrataçáo emergencial de pessoal para cargos da

StttBCO, consoante ao Edital no 02012018, CONVOCA as candidatas abaixo

relacionadas, a tomar posse do cargo temporário de professora na Prefeitura Municipal de

Derrubadas/RS, devendo comparecer junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Derrubadas, sito à Avenida Pelotas, no 595, na cidade de Derrubadas/RS,

no períod o de 2810612021 a 3010612021, no horário das 07h30min às l lh3Omin e das

13h30min às 15h30min.

Candidatas convocadas:

I-BeatrizFátima Balest - CPF no 461.487.280.87

II - Josefa de Fátima Guimarães - CPF n" 800.043.269.20

Ficam desde jâ advertidas as candidatas de que o não

comparecimento, flo prazo indicado, implica na abdicação da Yaga e de qualquer outro

direito inerente ao processo seletivo simplif,rcado, autorizando o Poder Executivo a

convocar as candidatas subsequentes.

Gabinete do Prefeito Munici aos 28 de junho

de 2021.

Alair Cemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
2810612021.

IF ,,vrsrrAs DE QTJINTAs-FEIRAs A sEGuNDAs E